[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.06.2023  г.                                                                                                                №222
п. Отрадное

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирного дома, расположенного на территории Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 08 июля 2013 года №106-ОЗ «О порядке подготовки и утверждения региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 30.12.2022 г. №1035 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2023-2052 гг.», на основании Устава Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, п. Отрадное, ул. 50 лет Октября, д.29 в 2023-2025 годах, в котором собственники помещений, в установленный законом срок не приняли решение о проведении капитального ремонта
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Зайцева А.В.

      И.о. главы администрации                                            А.В. Зайцев

image1.jpeg